

# EN MILJÖ FÖR SAMVERKAN MED FOKUS PÅ BARN OCH UNGAS BÄSTA



“Vi har skapat en plats där unga får möjlighet att andas och bygga trygghet som gör att de vågar släppa in vuxna som kan hjälpa”

**Pia Tillberg, leg. fysioterapeut, verksamhetsansvarig**

Stall Kungsgården, Drottningholm möjliggör för människor i utsatta livssituationer att känna social tillhörighet och delaktighet. Genom att utveckla samarbeten med professioner inom habilitering, BUP, elevhälsa, skola och socialtjänst kan vi berika utbudet av hjälpande insatser. Insatser som stärker hälsan ur ett holistiskt perspektiv – fysiskt, psykiskt och socialt.

## HÄLSOFRÄMJANDE SAMARBETE UTANFÖR BOXEN

För barn och unga med intresse för djur kan stallet göra skillnad. Vi erbjuder en unik miljö med hästar för terapeutiska, lärande och hälsofrämjande insatser. Samvaron med hästen bygger en bro som öppnar för samtal, relationsbyggande och rörelse. Vår miljö är lugn, förutsägbar och innehållsrik. Aktiviteterna i stallet och med hästarna är individuellt anpassade utan krav på prestation och utifrån dagsform.

Verksamheten leds av Pia Tillberg OHI-certifierad leg. fysioterapeut med mångårig erfarenhet av att möta barn och unga med omfattande behov av stöd och insatser.

**VÅRT FOKUS:** motivation, begriplighet, lust och glädje.

## VI TROR PÅ:



## OM OSS

Stiftelsen Hippocampus är en idéburen organisation som sedan 1995 varit en drivande kraft då det gäller att utveckla hästunderstödda insatser. Verksamheten bedrivs i form av hästunderstödd terapi, lärande och aktivitet, utvecklings- och forskningsprojekt i samverkan med externa aktörer samt informations- och kunskapspridning. Stiftelsen står under länsstyrelsens tillsyn.

Verksamheten som bedrivs vid Stall Kungsgården finansieras med deltagaravgifter, genom avtal med offentlig och privatdriven verksamhet, samt via gåvor, sponsorsamarbeten och särskilda projektmedel.

## STALL KUNGSGÅRDEN STIFTELSEN HIPPOCAMPUS

Rörbyvägen 4  
178 93 Drottningholm  
[kontakt@stiftelsenhippocampus.se](mailto:kontakt@stiftelsenhippocampus.se)  
[www.stallkungsgarden.se](http://www.stallkungsgarden.se)

**FÖLJ OSS GÄRNA @  
STALLKUNGSGARDEN**

